Edital n° 35, de 12 de dezembro de 2023

ANEXO II

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PRESENCIAL

Candidato(a):

CPF:                                       Modalidade de vaga:

Curso:

Telefone:

(   ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em participar do Edital Nº_____,

de_____de____________________de 2023, referente ao Curso Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio - na modalidade EJA/EPT e tenho ciência total das normas

constantes neste Edital, em relação às quais não posso alegar desconhecimento.

Manifestação de Interesse Presencial

Recebimento dos documentos: _____________________________________________

Data e Horário: __________________________________________________________

Assinatura e SIAPE do Servidor: ____________________________________________

Santa Inês, _______ de _______________________de 2023.
Local/ Data

____________________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)